Протокол 
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

	Полное фирменное наименование предприятия:
	Муниципальное унитарное предприятие «Единый расчетно-кассовый центр г. Саратова»

	Место нахождения предприятия:
	Российская Федерация, Саратовская область                      г. Саратов, ул. Украинская, д. 10

	Место проведения процедуры:
	Российская Федерация, Саратовская область                      г. Саратов, ул. Украинская, д. 10

	Предмет и форма торгов:
	по отбору аудиторской организации или индивидуального аудитора для проведения обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности МУП «ЕРКЦ г. Саратова» за 2008г. и 2009г. (лот №1 ,2)

	Вид проводимой процедуры:
	оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе 

	Дата проводимой процедуры:
	«30» декабря 2009 года

	Время начала проведения процедуры:
	12 час. 00 мин.

	Орган, осуществляющий процедуру
	конкурсная комиссия МУП «ЕРКЦ г. Саратова»

	Форма заседания конкурсной комиссии:
	совместное присутствие членов комиссии

	Члены конкурсной комиссии, присутствующие на процедуре вскрытия:

	Председатель комиссии:
	Дедов Михаил Федорович

	Заместитель председателя комиссии:
	Крупнов Андрей Владимирович

	Секретарь комиссии:
	Югай Елисей Александрович

	Члены комиссии:
	Алексеев Александр Владимирович

	
	Аненко Ирина Владимировна

	
	Текин Егор Николаевич

	Дата составления протокола:
	«30» декабря 2009 года


1. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса: 

1.1. ЛОТ № 1

	№

п/п
	наименование (для юридического лица), фамилия,

имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ», 410056, г. Саратов, ул. Советская, д. 61, оф. 501

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит - Агентство»  410019 г.Саратов,  ул. Танкистов, д.28 оф.239


1.2. ЛОТ № 2

	№

п/п
	наименование (для юридического лица), фамилия,

имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ», 410056, г. Саратов, ул. Советская, д. 61, оф. 501

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит - Агентство»  410019 г.Саратов,  ул. Танкистов, д.28 оф.239


Оценка заявок на участие в конкурсе производилась в соответствии и в порядке, установленном  постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2009 г. N 722 «Об утверждении правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд», с учетом критериев и их значимости, установленных в конкурсной документации. 

2. Результаты оценки заявок с учетом весовых коэффициентов.
2.1. Лот №1

	№ п/п
	Наименование
	Критерии оценки
	Итого
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	
	
	Квалификация 
	Цена договора
	
	

	1
	ООО «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ»
	10
	22,50
	32,50
	1

	2
	ООО «Аудит - Агентство»  
	10
	15,75
	25,75
	2


2.2. Лот №2

	№ п/п
	Наименование
	Критерии оценки
	Итого
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	
	
	Квалификация
	Цена договора
	
	

	1
	ООО «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ»
	10
	14,99
	24,99
	2

	2
	ООО «Аудит - Агентство»  
	10
	15,75
	25,75
	1


Конкурсная комиссия муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр г. Саратова» оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и требованиями, указанными в конкурсной документации и приняла следующее решение:

1. Признать победителем и присвоить первый номер по лоту №1 заявке общества с ограниченной ответственностью «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ», 410056, г. Саратов, ул. Советская, д. 61, оф. 501

2. Признать участником конкурса, заявке которого присвоен второй номер по лоту №1, общество с ограниченной ответственностью «Аудит - Агентство»  410019 г.Саратов,  ул. Танкистов, д.28 оф.239
3. Признать победителем и присвоить первый номер по лоту №2 заявке общества с ограниченной ответственностью «Аудит - Агентство»  410019 г.Саратов,  ул. Танкистов, д.28 оф.239
4. Признать участником конкурса, заявке которого присвоен второй номер №2, общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговая группа «СТАТУС-КОНСАЛТ», 410056, г. Саратов, ул. Советская, д. 61, оф. 501

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в трех экземплярах, два из которых направляются каждому победителю по соответствующему лоту, один – остается у Заказчика. Заказчик передает победителю конкурса для подписания проект договора в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте и хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии
Дедов Михаил Федорович
	

	Зам. Председателя комиссии Крупнов Андрей Владимирович
	

	Секретарь комиссии Югай Елисей Александрович
	

	Члены комиссии
	

	Текин Егор Николаевич
	

	Аненко Ирина Владимировна
	

	Алексеев Александр Владимирович
	

	Заказчик  
	


